

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.22.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.04.22.1-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 11/05/2020 09:13:35

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRILHO PRÁTICO	Modelo:
Descrição: 8844 - ACIDO CLORIDRICO(MURIATICO), FRASCO COM 1000ML, CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 2.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	017 24.083.452/0001-42	37,20	23,00	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	057 13.150.780/0001-06	25,40	23,97	Sim
3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	011 26.369.568/0001-78	24,40	24,40	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	018 26.393.753/0001-06	25,00	22,99	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: 8758 - AGUA SANITARIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 9.750,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	042 13.150.780/0001-06	25,36	19,50	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	095 24.083.452/0001-42	24,50	19,85	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	085 02.347.734/0001-77	25,36	20,38	Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	013 26.369.568/0001-78	24,90	24,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	070 26.393.753/0001-06	25,00	19,52	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: LIMPA FACIL
Descrição: 8787 - ALCOOL GEL, CONTENDO ALCOOL ETILICO A 70%, 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 8.960,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	048 26.369.568/0001-78	56,00	56,00	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	060 13.150.780/0001-06	56,92	56,92	Sim
3 FORTALEZA QUIMICA COMERCIO LTDA.	045 35.566.588/0001-20	126,96	126,96	Sim
4 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	089 24.083.452/0001-42	186,00	186,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	025 26.393.753/0001-06	52,94	52,94	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	009 02.347.734/0001-77	56,92	53,75	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MULTILAR	Modelo: MULTILAR
Descrição: 8873 - DESINFETANTE LIQUIDO, A BASE DE PINHO, FRASCO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 14.268,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	025 13.150.780/0001-06	39,04	17,40	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	076 24.083.452/0001-42	38,00	19,65	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	095 02.347.734/0001-77	39,04	21,00	Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	084 26.369.568/0001-78	38,00	37,94	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	083 26.393.753/0001-06	38,00	17,39	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH
Descrição: 8816 - DESORIZADOR DE AR AEROSOL, FRASCO COM 360 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 93,99	Valor Total: 2.255,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	019	13.150.780/0001-06	103,36	93,99	Sim
2 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	074	26.369.568/0001-78	102,00	99,70	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	085	24.083.452/0001-42	155,00	155,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	056	26.393.753/0001-06	100,00	93,90	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LIMPEX	Modelo: LIMPEX
Descrição: 8874 - DETERGENTE CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 8.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	010	13.150.780/0001-06	54,01	27,80	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	006	24.083.452/0001-42	44,00	28,09	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	029	02.347.734/0001-77	54,01	31,18	Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	074	26.369.568/0001-78	53,00	52,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	032	26.393.753/0001-06	53,00	27,79	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: QBRILHO Modelo: QBRILHO  
Descrição: 8730 - POLIDOR DE ALUMINIO LIQUIDO, FRASCO DE 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES  
Quantidade: 160 Valor Unit.: 27,88 Valor Total: 4.460,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	028	13.150.780/0001-06	37,82	27,88	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	048	24.083.452/0001-42	37,56	28,00	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	041	02.347.734/0001-77	37,82	31,95	Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	062	26.369.568/0001-78	37,00	36,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	099	26.393.753/0001-06	37,00	27,87	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: GUARANI Modelo:  
Descrição: 8788 - SABAO EM PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, 500GR, CAIXA COM 24 UNIDADES  
Quantidade: 240 Valor Unit.: 46,32 Valor Total: 11.116,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	040	24.083.452/0001-42	84,00	46,32	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	072	13.150.780/0001-06	87,33	46,33	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	016	02.347.734/0001-77	87,33	46,84	Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	086	26.369.568/0001-78	86,90	86,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	014	26.393.753/0001-06	87,00	46,30	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: UNO Modelo: UNO  
Descrição: 8759 - SABAO EM TABLETES, 200GR, PACOTE COM 5 UNIDADES  
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 5,29 Valor Total: 9.522,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	002	13.150.780/0001-06	5,61	5,29	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	049	24.083.452/0001-42	5,60	5,30	Sim
3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	036	26.369.568/0001-78	5,45	5,45	Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	061	02.347.734/0001-77	5,61	5,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	082	26.393.753/0001-06	5,50	5,50	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: 8817 - BALDE PLASTICO, COM ALCA, CAPACIDADE 10LTS			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 736,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	044	13.150.780/0001-06	6,23	4,60	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	029	02.347.734/0001-77	6,23	4,69	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	060	24.083.452/0001-42	6,00	5,00	Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	096	26.369.568/0001-78	6,00	6,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	018	26.393.753/0001-06	6,10	6,10	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: 8731 - BALDE PLASTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 1.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	005	13.150.780/0001-06	29,19	25,80	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	088	24.083.452/0001-42	29,00	25,95	Sim
3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	004	26.369.568/0001-78	28,90	28,10	Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	037	02.347.734/0001-77	29,19	29,19	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	084 26.393.753/0001-06	28,20	25,89	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: 8846 - BALDE PLASTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100LTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,79	Valor Total: 1.339,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	083 13.150.780/0001-06	43,67	26,79	Sim
2 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	065 26.369.568/0001-78	42,90	38,89	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	067 02.347.734/0001-77	43,67	38,90	Sim
4 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	082 24.083.452/0001-42	43,00	39,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	056 26.393.753/0001-06	43,00	26,80	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA
Descrição: 8760 - CESTO PARA LIXO EM MATERIAL PLASTICO, CAP 15 LTS, COM TAMPA BASCULANTE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,30	Valor Total: 4.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	005 13.150.780/0001-06	23,44	20,30	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	097 24.083.452/0001-42	23,40	21,54	Sim
3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	027 26.369.568/0001-78	22,90	22,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	057 26.393.753/0001-06	23,00	20,28	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: 8789 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA, FEITO EM MATERIAL PLASTICO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	015	13.150.780/0001-06	40,61	25,00	Sim
2 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	049	26.369.568/0001-78	39,90	38,39	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	008	24.083.452/0001-42	39,90	38,44	Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	003	02.347.734/0001-77	40,61	40,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	088	26.393.753/0001-06	40,00	24,98	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: 8875 - ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE POLIURETANO, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 1.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	093	13.150.780/0001-06	13,93	4,75	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	021	02.347.734/0001-77	13,93	5,88	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	017	24.083.452/0001-42	12,90	11,33	Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	094	26.369.568/0001-78	13,00	12,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	077	26.393.753/0001-06	13,50	4,77	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: POPO Modelo: POPO  
Descrição: 8818 - FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODAO, MED 40X60CM, PACOTE COM 12 UNIDADES  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	063	13.150.780/0001-06	17,03	11,00	Sim
2 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	074	26.369.568/0001-78	16,80	16,78	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	079	24.083.452/0001-42	33,60	33,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	075	26.393.753/0001-06	17,00	10,99	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SANTANA Modelo: SANTANA  
Descrição: 8847 - LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 75,78 Valor Total: 15.156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	082	13.150.780/0001-06	81,20	75,78	Sim
2 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	064	26.369.568/0001-78	80,80	75,79	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	039	24.083.452/0001-42	81,00	76,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	063	26.393.753/0001-06	80,30	75,76	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL  
Descrição: 8732 - LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 122,95 Valor Total: 24.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	067	26.369.568/0001-78	124,50	122,95	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	057	24.083.452/0001-42	125,00	123,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**

3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 098 13.150.780/0001-06 125,00 125,00 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	009 26.393.753/0001-06	124,50	122,93	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: Par Marca: 3M Modelo: 3M  
Descrição: 8761 - LUYA PARA LIMPEZA DOMESTICA, CANO LONGO, TAMANHO G  
Quantidade: 600 Valor Unit.: 6,99 Valor Total: 4.194,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	044 26.369.568/0001-78	10,55	6,99	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	023 13.150.780/0001-06	10,90	7,00	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	006 24.083.452/0001-42	10,50	8,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	012 26.393.753/0001-06	10,40	8,82	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: Par Marca: TALGE Modelo: TALGE  
Descrição: 8790 - LUYA PARA LIMPEZA DOMESTICA, CANO LONGO, TAMANHO M  
Quantidade: 700 Valor Unit.: 8,89 Valor Total: 6.223,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	082 13.150.780/0001-06	10,60	8,89	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	052 24.083.452/0001-42	10,50	8,90	Sim
3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	019 26.369.568/0001-78	10,55	10,49	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	085 26.393.753/0001-06	10,50	10,50	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: 8876 - PA PLASTICA PARA LIXO, COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	064	13.150.780/0001-06	7,02	3,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	053	02.347.734/0001-77	7,02	3,79	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	027	24.083.452/0001-42	6,40	4,60	Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	022	26.369.568/0001-78	6,80	6,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	032	26.393.753/0001-06	7,00	2,99	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: 8733 - PANO DE CHAO ALVEJADO MED 0,90X0,60CM, PACOTE COM 3 UNIDADES			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,96	Valor Total: 3.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	076	13.150.780/0001-06	6,42	4,96	Sim
2 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	085	26.369.568/0001-78	6,39	6,25	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	021	24.083.452/0001-42	13,50	6,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	010	26.393.753/0001-06	6,30	4,95	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: POPO Modelo: POPO  
Descrição: 8848 - PANO DE COPA E COZINHA, EM ALGODAO MED 0,60X0,40CM, PACOTE COM 3 UNIDADES  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	086	13.150.780/0001-06	8,68	4,90	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	066	24.083.452/0001-42	8,50	8,00	Sim
3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	097	26.369.568/0001-78	8,30	8,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	077	26.393.753/0001-06	8,30	4,94	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Fardo Marca: PERSONAL Modelo: PERSONAL  
Descrição: 8762 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, FARDO C/16, PACOTE C/4 ROLOS 16X4X30METROS  
Quantidade: 560 Valor Unit.: 63,90 Valor Total: 35.784,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	037	26.369.568/0001-78	65,90	63,90	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	001	24.083.452/0001-42	66,30	64,00	Sim
3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	090	13.150.780/0001-06	66,34	66,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	055	26.393.753/0001-06	66,00	66,00	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: FORTLEVE Modelo:  
Descrição: 8877 - RODO 60 CM, BASE DE BORRACHA, CABO DE MADEIRA ROSQUEAVEL  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 1.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	099	24.083.452/0001-42	8,70	6,40	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	026	13.150.780/0001-06	10,01	8,60	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 091 26.369.568/0001-78 9,80 9,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

F ELIO FERREIRA PONTES ME	074 26.393.753/0001-06	9,80	6,38	Sim
---------------------------	------------------------	------	------	-----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE
Descrição: 10602 - SABONETEIRA LÍQUIDA DE PAREDE, TRANSP. EM PLÁST. ABS. LAR. 15CM ALT.20CMPROF15			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,60	Valor Total: 1.536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	076 26.369.568/0001-78	25,90	25,60	Sim
------------------------------------	------------------------	-------	-------	-----

2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	059 13.150.780/0001-06	26,47	25,70	Sim
--	------------------------	-------	-------	-----

3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	051 24.083.452/0001-42	26,00	25,88	Sim
-----------------------------------	------------------------	-------	-------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

F ELIO FERREIRA PONTES ME	013 26.393.753/0001-06	26,00	25,59	Sim
---------------------------	------------------------	-------	-------	-----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DA SERRA	Modelo:
Descrição: 8734 - VASSOURA EM PALHA, CONFECCIONADA EM PALHA DE CARNAUBA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 49,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	016 24.083.452/0001-42	1,40	0,99	Sim
-----------------------------------	------------------------	------	------	-----

2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	078 13.150.780/0001-06	1,60	1,00	Sim
--	------------------------	------	------	-----

3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	035 02.347.734/0001-77	1,60	1,09	Sim
--	------------------------	------	------	-----

4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	087 26.369.568/0001-78	1,58	1,58	Sim
------------------------------------	------------------------	------	------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

F ELIO FERREIRA PONTES ME	002 26.393.753/0001-06	1,60	1,60	Sim
---------------------------	------------------------	------	------	-----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: 8792 - VASSOURA PELO SINTETICO, CABO REFORCADO, ROSQUEADO, BASE 50CM, C/CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,86	Valor Total: 2.058,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	001	24.083.452/0001-42	7,20	6,86	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	031	13.150.780/0001-06	7,30	6,87	Sim
3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	055	26.369.568/0001-78	6,99	6,88	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	023	26.393.753/0001-06	7,20	6,85	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: 8849 - SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 30.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	030	13.150.780/0001-06	12,43	7,50	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	010	02.347.734/0001-77	12,43	7,51	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	095	24.083.452/0001-42	11,90	8,18	Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	080	26.369.568/0001-78	11,99	11,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	066	26.393.753/0001-06	12,30	12,30	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO  
Descrição: 8763 - SACO PARA LIXO 100LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 13,57 Valor Total: 67.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	092	13.150.780/0001-06	19,47	13,57	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	059	24.083.452/0001-42	18,90	15,99	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	086	02.347.734/0001-77	19,47	16,32	Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	001	26.369.568/0001-78	18,99	18,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	072	26.393.753/0001-06	19,30	13,56	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: ALTAPLAST Modelo: ALTAPLAST  
Descrição: 8878 - SACO DE HAMBURGER - 18X18 C/ 100UND  
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 1,87 Valor Total: 18.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	012	13.150.780/0001-06	1,99	1,87	Sim
2 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	080	26.369.568/0001-78	1,89	1,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	093	26.393.753/0001-06	1,98	1,68	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	043	02.347.734/0001-77	1,99	1,69	Sim
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	070	24.083.452/0001-42	2,90	1,85	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Quilo Marca: CEASA Modelo: CEASA  
Descrição: 10603 - ABACATE DE TAMANHO MÉDIO COM COR, SASBOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O CONSUMO HUMANO IN NATURA  
Quantidade: 320 Valor Unit.: 5,89 Valor Total: 1.884,80

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	083	26.369.568/0001-78	5,89	5,89	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	064	26.970.227/0001-53	6,03	6,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	001	26.393.753/0001-06	6,00	5,88	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10604 - ABACAXI TAMANHO MÉDIO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM BROCAS DE INSETO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O CONSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 2.274,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	085	26.369.568/0001-78	3,79	3,79	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	001	26.970.227/0001-53	3,89	3,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	035	26.393.753/0001-06	3,80	3,78	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10605 - AMEIXA SECA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O CONSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 1.079,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	030	26.369.568/0001-78	17,99	17,99	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	084	26.970.227/0001-53	18,27	18,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	010	26.393.753/0001-06	18,00	18,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10606 - BANANA PRATA TAMANHO MÉDIO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O CONSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 1.520	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 9.864,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	046	26.369.568/0001-78	6,49	6,49	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	016	26.970.227/0001-53	6,93	6,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	064	26.393.753/0001-06	6,90	6,90	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10607 - GOIABA TAMANHO MÉDIO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM BROCA DE INSETOS SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O CONSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	063	26.369.568/0001-78	3,20	3,20	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	006	26.970.227/0001-53	3,31	3,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	038	26.393.753/0001-06	3,20	3,20	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10608 - LARANJA TAMANHO MÉDIO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O CONSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 6.900	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 23.115,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	048	26.369.568/0001-78	3,35	3,35	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	069	26.970.227/0001-53	3,53	3,53	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	025	26.393.753/0001-06	3,50	3,50	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10609 - LIMÃO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 670,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	017	26.369.568/0001-78	3,35	3,35	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	076	26.970.227/0001-53	3,45	3,45	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	058	26.393.753/0001-06	3,40	3,40	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10610 - MAÇA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM BROCAS DE INSETOS SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 6,19	Valor Total: 4.704,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	063	26.369.568/0001-78	6,19	6,19	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	034	26.970.227/0001-53	6,34	6,34	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	035 26.393.753/0001-06	6,30	6,30	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10611 - MAMÃO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 6.103,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	034 26.369.568/0001-78	3,59	3,59	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	016 26.970.227/0001-53	3,77	3,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	067 26.393.753/0001-06	3,70	3,70	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10612 - MANGA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM BROCCAS DE INSETO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	025 26.369.568/0001-78	3,40	3,40	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	039 26.970.227/0001-53	3,52	3,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	058 26.393.753/0001-06	3,50	3,50	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Item: 1      Unidade: Quilo      Marca: CEASA      Modelo: CEASA  
Descrição: 10613 - MARACUJÁ COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM BROCCAS DE  
INSETO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA  
Quantidade: 1.200      Valor Unit.: 6,20      Valor Total: 7.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	004	26.369.568/0001-78	6,20	6,20	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	051	26.970.227/0001-53	6,45	6,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	063	26.393.753/0001-06	6,40	6,40	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Quilo      Marca: CEASA      Modelo: CEASA  
Descrição: 10614 - MELANCIA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE  
APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA  
Quantidade: 1.200      Valor Unit.: 4,10      Valor Total: 4.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	019	26.369.568/0001-78	4,10	4,10	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	011	26.970.227/0001-53	4,23	4,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	066	26.393.753/0001-06	4,20	4,20	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Quilo      Marca: CEASA      Modelo: CEASA  
Descrição: 10615 - MELÃO COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE  
APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA  
Quantidade: 1.800      Valor Unit.: 3,59      Valor Total: 6.462,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	057	26.369.568/0001-78	3,59	3,59	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	091	26.970.227/0001-53	3,70	3,70	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	002 26.393.753/0001-06	3,65	3,65	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10616 - UVA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 4.494,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	067 26.369.568/0001-78	7,49	7,49	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	098 26.970.227/0001-53	7,75	7,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	075 26.393.753/0001-06	7,70	7,70	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10617 - ABOBORA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 4.628,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	045 26.369.568/0001-78	3,99	3,99	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	018 26.970.227/0001-53	4,12	4,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	056 26.393.753/0001-06	4,00	4,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10618 - ALFACE FRESCA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 3.520,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	073	26.369.568/0001-78	2,20	2,20	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	009	26.970.227/0001-53	2,30	2,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	058	26.393.753/0001-06	2,25	2,25	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:54**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10619 - ACELGA FRESCA COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E APTO PARA O COSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 2.102,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	060	26.369.568/0001-78	4,89	4,89	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	065	26.970.227/0001-53	5,02	5,02	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	046	26.393.753/0001-06	5,00	5,00	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10620 - BATATA INGLESIA INTERIRA SEM SINAIS DE APODRECIMENTO OU MOFO ESPECIFICAÇÃO : APTO PARA O CONSUMO HUMANO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 17.400,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	077 26.369.568/0001-78	5,80	5,80	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	014 26.970.227/0001-53	5,90	5,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	097 26.393.753/0001-06	5,85	5,85	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10621 - BATATA DOCE SEM SINAIS DE APODRECIMENTO OU MOFO E APTA PARA CONSUMO HUMANO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 3.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	090 26.369.568/0001-78	4,35	4,35	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	061 26.970.227/0001-53	4,48	4,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	009 26.393.753/0001-06	4,45	4,45	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10622 - BETERRABA INTEIRA, SEM SINAIS DE APODRECIMENTO OU MOFO E APTA PARA ESPECIFICAÇÃO : O CONSUMO HUMANO			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 9.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	033 26.369.568/0001-78	4,40	4,40	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	092 26.970.227/0001-53	4,51	4,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	091 26.393.753/0001-06	4,50	4,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10623 - CENOURA INTEIRA, SEM SINAIS DE APODRECIMENTO OU MOFO ESPECIFICAÇÃO : E APTA PARA O CONSUMO HUMANO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 13.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	025	26.369.568/0001-78	4,55	4,55	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	027	26.970.227/0001-53	4,65	4,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	092	26.393.753/0001-06	4,60	4,60	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10624 - CEBOLINHA E COENTRO EM ESTADO NATURAL, FRESCO, MOLHO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO ESPECIFICAÇÃO : CONSERVAÇÃO ARMAZENAMENTO E APTO PARA O CONSUMO HUMANO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 6.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	021	26.369.568/0001-78	2,25	2,25	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	082	26.970.227/0001-53	2,35	2,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	059	26.393.753/0001-06	2,30	2,30	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10625 - CHUCHU INTEIRO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO OU MOFO E APTO AO CONSUMO HUMANO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,88	Valor Total: 5.760,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	073	26.369.568/0001-78	2,88	2,88	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	016	26.970.227/0001-53	3,03	3,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	007	26.393.753/0001-06	3,00	3,00	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55**

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10626 - MACAXEIRA INTEIRA, SEM SINAIS DE APODRECIMENTO OU MOFO E APTA AO CONSUMO HUMANO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,88	Valor Total: 2.328,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	084	26.369.568/0001-78	3,88	3,88	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	077	26.970.227/0001-53	4,08	4,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	064	26.393.753/0001-06	4,00	4,00	Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55**

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10627 - PIMENTÃO INTEIRO, NOVO, SEM SINAIS DE APODRECIMENTO COM COR CARACTERÍSTICOS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 5.920,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	048	26.369.568/0001-78	7,40	7,40	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	029	26.970.227/0001-53	7,67	7,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	039	26.393.753/0001-06	7,60	7,60	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10628 - REPOLHO TAMANHO MÉDIO COM COR CARACTERISTICOS, SEM BROCAS E APTO AO CONSUMO HUM			
ESPECIFICAÇÃO : IN NATURA			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 5.744,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	058 26.369.568/0001-78	3,59	3,59	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	041 26.970.227/0001-53	3,70	3,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	006 26.393.753/0001-06	3,65	3,65	Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10629 - TOMATE INTEIRA, COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS ESPECIFICAÇÃO : SEM BROCAS DE INSETO SEM SINAIS DE APODRECIMENTO PARA O CONSUMO HUMANO IN NATURA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 10.580,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	081 26.369.568/0001-78	5,29	5,29	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	030 26.970.227/0001-53	5,41	5,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	018 26.393.753/0001-06	5,40	5,40	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55**

**Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: 10630 - PIMENTA DE CHEIRO FRESCA SEM SINAIS DE APODRECIMENTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,69	Valor Total: 401,40	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	051 26.369.568/0001-78	6,69	6,69	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	021 26.970.227/0001-53	6,78	6,78	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	043 26.393.753/0001-06	6,70	6,70	Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55**

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FRAN POLPA	Modelo: FRAN POLPA
Descrição: 10631 - POLPA DE CAJÁ CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRA C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 7.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	073 26.369.568/0001-78	4,50	4,50	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	039 24.083.452/0001-42	7,50	4,69	Sim
3 YBP COMERCIAL LTDA - ME	030 26.970.227/0001-53	4,74	4,74	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	049 26.393.753/0001-06	4,70	4,70	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55**

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FRAN POLPA	Modelo: FRAN POLPA
Descrição: 10632 - POLPA DE GOIABA CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRA C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE			
Quantidade: 3.400	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 11.560,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	039 26.369.568/0001-78	3,40	3,40	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	042 26.970.227/0001-53	3,58	3,58	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	068 24.083.452/0001-42	6,50	6,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	086 26.393.753/0001-06	3,50	3,50	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FRAN POLPA	Modelo: FRAN POLPA
Descrição: 10633 - POLPA DE GRAVIOLA CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRA C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 5.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	072 26.369.568/0001-78	3,65	3,65	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	046 26.970.227/0001-53	3,84	3,84	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	031 24.083.452/0001-42	7,50	7,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	083 26.393.753/0001-06	3,80	3,80	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FRAN POLPA	Modelo: FRAN POLPA
Descrição: 10634 - POLPA DE MANGA CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRA C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 6.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	045 26.369.568/0001-78	3,85	3,85	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	047 26.970.227/0001-53	4,05	4,05	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	069 24.083.452/0001-42	7,50	7,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	029 26.393.753/0001-06	3,90	3,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



LOTE 64 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FRAN POLPA	Modelo: FRAN POLPA
Descrição: 10635 - POLPA DE ACEROLA CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRAL C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE			
Quantidade: 3.120	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 10.296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	062	26.369.568/0001-78	3,30	3,30	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	004	26.970.227/0001-53	3,47	3,47	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	095	24.083.452/0001-42	7,50	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	017	26.393.753/0001-06	3,40	3,40	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FRAN POLPA	Modelo: FRAN POLPA
Descrição: 10636 - POLPA DE CAJÚ CONGELADA, EM EMBALAGEM INTEGRAL C/400G ESPECIFICAÇÃO : COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM PESO LIQUIDO E VALIDADE			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,51	Valor Total: 7.216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	039	26.369.568/0001-78	4,51	4,51	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	050	26.970.227/0001-53	4,75	4,75	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	006	24.083.452/0001-42	6,50	6,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	008	26.393.753/0001-06	4,65	4,65	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

Item: 1                    Unidade: Quilo                    Marca: SEARA                    Modelo: SEARA  
Descrição: 10637 - LINGUIÇA CALABRESA, SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO  
Quantidade: 280                    Valor Unit.: 13,99                    Valor Total: 3.917,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	040	26.369.568/0001-78	13,99	13,99	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	008	26.970.227/0001-53	14,33	14,33	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	059	24.083.452/0001-42	26,00	26,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	060	26.393.753/0001-06	14,20	14,20	Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55**

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                    Unidade: Quilo                    Marca: DUBOI                    Modelo: DUBOI  
Descrição: 10638 - CARNE BOVINA DE 1ª MOIDA, FRESCA, APRESENTANDO COR VERMELHA VIVA SEM SINAL DE ESPECIFICAÇÃO : APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO  
Quantidade: 2.000                    Valor Unit.: 19,89                    Valor Total: 39.780,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	026	26.369.568/0001-78	19,89	19,89	Sim
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME	047	26.970.227/0001-53	20,67	20,67	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	010	24.083.452/0001-42	32,00	32,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F ELIO FERREIRA PONTES ME	074	26.393.753/0001-06	20,00	20,00	Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 04/06/2020 12:30:55**

Registro de preço visando futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização e material de copa e cozinha), visando atender as neces

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                    Unidade: Quilo                    Marca: MAFRIPAR                    Modelo: MAFRIPAR  
Descrição: 10639 - CARNE BOVINA DE 1ª FRESCA APRESENTANDO COR VERMELHA VIVA, ESPECIFICAÇÃO : SEM SINAL DE APODRECIMENTO E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO  
Quantidade: 6.000                    Valor Unit.: 20,99                    Valor Total: 125.940,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS	007	26.369.568/0001-78	20,99	20,99	Sim